
HLŠ  STOLNÍ TENIS                    Okresní kolo 16. listopadu 2022 

Starší chlapci vybojovali v městském kole v sestavě František Benda, Jakub Foldyna, Vojta 

Kozák a Jakub Němec 1. místo a postoupili tak do okresního kola, které sehráli v Orlové 

ve středu 16. listopadu 2022.  

Zleva František Benda,  
Vojta Kozák,  
Kuba Němec 
 a Kuba Foldyna 
 

Nakonec z toho bylo                                                                                                                                                   

skvělé druhé místo,                                                                                                                                         

těsně za domácí „profi“                                                                                                                                   

Orlovou.                                                                                                

 

 

 

 

 

Z druhého místa městského kola  postoupila i děvčata,                                                                         

mix sedmaček Valentiny Vranové a Denisy Klozové                                                                              

spolu s deváťačkou Vanesou Škutovou.                                                                                                                 

Děvčata opět nezklamala a v okresním kole                                                                                            

obsadila pěkné 4. místo. Děvčata, děkujeme!  

                                     Zleva Vanesa, Valentina a Denisa 

 

Poděkování patří i panu  

Josefu Svatoňovi, který   

za tyto výsledky „může“, 

většina hráčů prošla jeho 

kroužkem stolního tenisu.                                              

 

 

-sulu- 


